
Администрация Усть-Катавского городского округа 
Челябинской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От Л6 03 МУЛО Г. № 

О приеме предложений для обсуждения 
с населением предлагаемых мероприятий 
и функций общественной территории для 
благоустройства парка городского Дворца 
культуры им. Т.Я. Белоконева и прилегающей 
территории Центральной площади ул.Ленина, 
г. Усть-Катав, Челябинской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации Усть-Катавского городского 
округа от 28.02.2020г № 279 «О принятии решения об участии во 
Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации 
лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных 
образованиях, имеющих статус исторических поселений и малых городов», 
постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 
06.03.2020г. № 316 «О создании общественной Комиссии для организации 
общественного обсуждения проектов и подведения его итогов», 
руководствуясь Уставом Усть-Катавского городского округа, 
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. С момента опубликования настоящего постановления 
заинтересованные лица вправе направлять в общественную Комиссию для 
организации общественного обсуждения проектов и подведения его итогов 
предложения для обсуждения с населением предлагаемых мероприятий и 
функций общественной территории для благоустройства парка городского 
Дворца культуры им. Т.Я. Белоконева и прилегающей территории 
Центральной площади ул.Ленина, г. Усть-Катав, Челябинской области (далее 
- Предложения). 

2. Предложения могут быть направлены: 



\ 

2.1 В пунктах сбора предложений от населения по следующим адресам: 
первый этаж администрации Усть-Катавского городского округа 
(Челябинская область, г.Усть-Катав, ул. Ленина, д.47а) и первый этаж здания 
городского Дворца культуры им.ТЯ. Белоконева (Челябинская область, 
г.Усть-Катав, ул.Комсомольская, д.38). 

2.2 По почте для передачи предложений непосредственно в Комиссию 
(с пометкой «Комиссия для организации общественного обсуждения 
проектов и подведения его итогов») по адресу: 456043, Челябинская область, 
г.Усть-Катав, ул. Ленина, д. 47а. 

2.3 В форме электронного документа. 
Адрес электронной почты отдела архитектуры и градостроительства 

администрации Усть-Катавского городского округа - ukgo-k26@yandex.ru. 
При этом гражданин в обязательном порядке указывает фамилию, имя, 

отчество, адрес электронной почты, если ответ должен быть направлен в 
форме электронного документа, и почтовый адрес, если ответ должен быть 
направлен в письменной форме. 

2.4 На информационных площадках: 
- https://vk.com/id355414730 Усть-Катавкий-Городской-Округ; 
- https://ok.ru/telekompaniya.gustkatava; 
- http://tramuk.ru Усть-Катавская неделя; 
- https://ok.ru/tramuk; 
- https://vk.com/uk.nedelya; 
- https://my.mail.ru/mail/u.nedelya/; 
- https://www.facebook.eom/groups/u.nedelya; 
- https://vk.com/ukgo74 официальная страница администрации Усть-

Катавского городского округа; 
- www.ukgo.su официальный сайт администрации Усть-Катавского 

городского округа. 
3. Предложения должны быть логично изложены в письменном виде 

(напечатаны либо написаны разборчивым почерком) за подписью лица, их 
изложившего, с указанием его полных фамилии, имени, отчества, адреса 
места регистрации и даты подготовки предложений. Неразборчиво 
написанные, неподписанные предложения, а также предложения, не 
имеющие отношения к подготовке проекта о внесении изменений в 
генеральный план поселения, комиссией не рассматриваются. 

4. Предложения могут содержать любые материалы (как на бумажных, 
так и магнитных носителях). Направленные материалы возврату не подлежат. 

5. Срок приема предложений от населения установить с 26 марта 2020 
года по 5 апреля 2020 года. 

6. Предложения, поступившие в Комиссию после завершения срока 
приема, не рассматриваются. 

7. Комиссия не дает ответы на поступившие предложения. 
8. Комиссия вправе вступать в переписку с заинтересованными лицами, 

направившими предложения. 

mailto:ukgo-k26@yandex.ru
https://vk.com/id355414730
https://ok.ru/telekompaniya.gustkatava
http://tramuk.ru
https://ok.ru/tramuk
https://vk.com/uk.nedelya
https://my.mail.ru/mail/u.nedelya/
https://www.facebook.eom/groups/u.nedelya
https://vk.com/ukgo74
http://www.ukgo.su


о J 

«Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте 
администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su). 

10. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой. 

11. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава Усть-Катавского городского округа 
7 

С.Д. Семков 

6-

КОПИЯ ВЕРНА 

= = 
Л6 01 


